COMUNE DI MONTAGNARFALE CAP a1

Provincia di Messina M 21,
g 1y

DETERMINA DIRIGENZIALE N, Y- pEL ¢ 2 \{'/;@3 / S LAy

OGGETTO: Liquidazione fattura fornitura servizio HACCP anno 2015 per i centri di refezione scolastica
presenti nel Comune.
CiG: Z831289397.

IL RESPONSABILE DELL'AREA SERVIZI GENERALI

VISTA |a determina di affidamento e impegno n. 472 del 31/12/2014 con la quale si affidava per I'anno 2015 alla
Dott.ssa Genovese Venera e si impegnava la somma di €.1.100,00 iva inclusa il servizio HACCP per i centri di refezione
presenti nel Comune;

VISTA la fattura n.11/FE di €. 901,64;

VISTO I'esito del DURC prot n.ENPAB.GEN. 01/12/2016.127096.U/lm depositato agli atti d'ufficio, dal quale risuita la
regolarita contributiva;

VISTO il decreto legislative 267/2000;

RICHIAMATC I'Q.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di liquidare e pagare per i motivi espressi in narrativa |a fattura n. 11/FE di€. 901,64, peril servizio di autocontrollo
sanitario dal 01/01/2015 al 31/12/2015 per i centri di refezione scolastica presenti nel comune, alla Dott.ssa Venera S.
Genovese ;

Di dare atto che la Dott.ssa Venera S. Genovese non & soggetta a IVA art. 1 54/75 1. 190/2014;

Di imputare la relativa spesa di €. 901,64 al Titolo 1 Funzione 4 Servizio 5 Intervento 3 del Bilancio pluriennale
2014/2016 competenze 2015 .

I/ LTI pat |

e\ e sony lml o~ _li S'lﬁ/u:ldac P
) ) o\ fi et . _
Responsabile del procedimento A responsa del'Area Alfari Generali

Sig.ra Agata Montagno ¥ o E?G!:tlhjﬁuﬁﬂnws
N %

[} g@& JU.QLF\@?VO ; ot T
AREA ECONOMICC FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarita




